
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00080-2024-233-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. S946/2024/391 Areál Výsluní – PD 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 

540 

zastoupený:  OŘ severní Čechy, na základě podpisového řádu  

ve věcech technických jedná:

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300-511/0100  
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

KK-projekty s.r.o. 

se sídlem Za Korkem 121, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51 

IČO: 40230317  

DIČ: CZ40230317 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

1372 

zastoupená:  Ladislav Knap, Kristýna Knapová, jednatelé 

ve věcech technických jedná:            

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kadaň  

číslo účtu: 131-2063250217/0100  

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

S946/2024/391 Areál Výsluní – PD  (dále jen „dodatek“):  

  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.3.2024 smlouvu o dílo č. S946/2024/391 Areál Výsluní – 

PD (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je vyhotovení projektové dokumentace pro 

vydání stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby. 

2. Na základě informace ze stavebního úřadu bude záměr projektové dokumentace odsouhlasen 

v druhém pololetí roku 2025 viz změnový list stavby, který je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

II. 

Doba plnění 

1. S ohledem na výše uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně čl. II odst. 5, 

věta první, která nově zní: „Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dokončenou 

projektovou dokumentaci nejpozději do 31.10.2025“. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento 

dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě 

a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních 

stran. 

  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list 

 

V Teplicích, dne:…………….                     V ………………. , dne:……………. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

     Ladislav Knap  

OŘ severní Čechy    jednatel 

Lesy České republiky, s.p.    KK-projekty s.r.o. 

 

 

 

    

       ……………………………. 

       Kristýna Knapová 

       jednatel 

       KK-projekty s.r.o. 

 



Stránka 1 z 1 

 

3.4 Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6                                          Vzor  formuláře - Změnový list 
 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
Změna č: 1 

Datum změny: 28.5.2025 

Název veř. zakázky: Areál Výsluní - PD 

Zhotovitel: KK - projekty,s.r.o. 
 

Objednatel: Lesy České republiky, s. p.  
 

Název akce (majetku) 
Areál Výsluní  

Charakter akce: 
 

   I        N         IP       NP 

Čísla objektů:  Stavební díly: 

Popis změny:  
1) Změna termínu dokončení PD 

 

 

 
 
 
 

         

Zdůvodnění změny:  
1) Předběžná informace ze strany stavebního úřadu o termínu odsouhlasení stavebního záměru na 

6měsíců – žádost podána 22.4.2025 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum: 
 

Podpis: 

Dopady: 

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):  

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 31.10.2025 

do ceny:  

Snížení ceny o: 
(Kč bez DPH) 

 

I: 0,- Kč 
 

N: 0,- Kč 
 

Bilance: 
 

Původní cena:  
Změna dodatek:  
Cena po změně:  
       

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH) 

 

I: 0,- Kč 
 

N: 0,- Kč 
 

Konečná celková cena akce po změně  

Konečná celková cena veř. zakázky po změně  

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 28.5.2025 Podpis: 

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 28.5.2025 Podpis: 

Přílohy: rozpočet 
 
 

Poznámka:  
 
 
 

 




